湖南警察学院 2024 年专升本考试招生拟录取名单公示

1

湖南警察学院

2024 年专升本考试招生普通计划拟录取名单

公示

根据湖南省教育厅《关于做好 2024 年湖南省普通高等

学校专升本考试招生工作的通知》（湘教发〔2023〕50 号）

和湖南省教育考试院《关于做好 2024 年湖南省普通高等学

校“专升本”考试招生报名工作的通知》（湘教考成字〔2024〕

1 号）《关于做好我省 2024 年普通高等学校专升本考试招生

组织实施工作的通知》（湘教考成字〔2024〕2 号），以及

《湖南警察学院 2024 年专升本考试招生工作实施方案》等文

件精神，我校严格按程序开展了 2024 年专升本考试招生工作，

现将拟普通计划录取名单进行公示（详见附表）。公示时间为

2024 年 6 月 5 日至 2024 年 6 月 11 日。

如有异议，请在公示期内向湖南警察学院教务处反映，联

系电话:0731-81866518。

湖南警察学院“专升本”工作领导小组办公室

2024 年 6 月 5日

湖南警察学院 2024 年专升本考试招生拟录取名单公示

2

湖南警察学院 2024 年专升本考试招生普通计划拟录取名单

序号 姓名 性别 毕业学校 总分 拟录取专业 备注

1 曾彦熙 男 湖南司法警官职业学院 391 法学

2 吴学斌 男 湖南司法警官职业学院 390 法学

3 许欣彤 女 湖南司法警官职业学院 383 法学

4 牟心茹 女 湖南司法警官职业学院 377 法学

5 唐祎林 男 湖南司法警官职业学院 370 法学

6 肖雅茜 女 湖南司法警官职业学院 365 法学

7 熊紫婧 女 湖南司法警官职业学院 364 法学

8 胡伶俐 女 湖南司法警官职业学院 360 法学

9 邓欣 女 湖南司法警官职业学院 360 法学

10 李莎 女 湖南司法警官职业学院 360 法学

11 陈吉炜 男 湖南司法警官职业学院 359 法学

12 李灿 女 湖南司法警官职业学院 357 法学

13 陆瑜轩 女 湖南司法警官职业学院 356 法学

14 周芳婷 女 湖南司法警官职业学院 356 法学

15 陈奕希 女 湖南司法警官职业学院 356 法学

16 卢正午 男 湖南司法警官职业学院 355 法学

湖南警察学院 2024 年专升本考试招生拟录取名单公示

3

17 彭明艳 女 湖南司法警官职业学院 354 法学

18 潘姬佑 女 湖南司法警官职业学院 354 法学

19 徐佳锽 男 湖南铁道职业技术学院 386 信息安全

20 张权 男 湖南网络工程职业学院 381 信息安全

21 干慧 女 长沙民政职业技术学院 367 信息安全

22 滕清源 女 湖南工业职业技术学院 363 信息安全

23 周畅 男 湖南信息职业技术学院 361 信息安全

24 柏先骏 男 长沙民政职业技术学院 335 信息安全

25 彭鑫荣 男 湖南工业职业技术学院 332 信息安全

26 朱榕榕 女 湖南工业职业技术学院 316 信息安全

27 赵盼 女 湖南邮电职业技术学院 308 信息安全 同分规则

28 华蕊 女 长沙民政职业技术学院 376 应用心理学

29 李超颖 女 长沙民政职业技术学院 368 应用心理学

30 秦婧 女 湖南民族职业学院 364 应用心理学

31 雷薰 女 湖南民族职业学院 349 应用心理学

32 彭曼云 女 湖南民族职业学院 336 应用心理学

33 赖嘉瑶 女 长沙民政职业技术学院 329 应用心理学